Eletronico n° 07/2015 e sous Anexos, a Proposta da CONTRATADA e demais peqas que
constituem o Processo n° 080204109627/2015-94.

1.5. As especificagoes e adaptaooes estéio descritas no Anexo I-A do Te 10 do Referéncia.

CLAUSULA SEGLINDA —__DO VALOR
2.1 O custo desta contratacfio é do R3 2.059.200,00 (Dois milhoes, cinquenta e nove mil e
duzentos reais).
2.3 O prego referente a esta oontratacfio é fixo e irreajustéivel.
Q_LAUSULA TERCEIRA — DA IQOTACZO ORQAMENTARIA
3.1 As despesas decorrentes desta aquisiofio correriio 2‘: conta dos recursos consignados no
Oroamento Geral da Unifio, para 0 exercicio do 2015, no Programa n° 2070 - Seguranoa Pdblica